ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

москаленского муниципальногО

района

29.03.2021  № 27
О внесении изменений в устав муниципального унитарного

предприятия Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский коммунальник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ». Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района» утвержденным решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 24.03.2021 №25, в целях приведения нормативных документов в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский коммунальник» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору МУП «Москаленский коммунальник» провести необходимые организационные, юридические и технические мероприятия, зарегистрировать изменения в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области
М.В. Бондаренко.

Исполняющий обязанности

главы Москаленского муниципального района                                  М.В. Бондаренко
Согласовано

Бондаренко М.В.____________

ПрошивалкоД.В.____________

Приложение к постановлению главы Москаленского муниципального района  Омской области                                                                                от «___» ________ 2021 № ___

Изменения в устав

Муниципального унитарного предприятие Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский коммунальник»

1. Изложить пункт 1.3. раздела 1 Устава МУП «Москаленский коммунальник» в следующей редакции:

«1.3. Местонахождение Предприятия: ул. Ленина, д.19, р.п. Москаленки, Омская область, 646070.

2. Изложить пункт 1.4. раздела 1 Устава МУП «Москаленский коммунальник» в следующей редакции:

«1.4. Почтовый адрес Предприятия: ул. Ленина, д.19, р.п. Москаленки, Омская область, 646070.

УТВЕРЖДАЮ:

Постановление от __________ года № ______-п

Исполняющий обязанности

главы Москаленского муниципального района

___________________ М.В. Бондарко
Изменения в устав

Муниципального унитарного предприятие Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский коммунальник»
1. Изложить пункт 1.3. раздела 1 Устава МУП «Москаленский коммунальник» в следующей редакции:

«1.3. Местонахождение Предприятия: ул. Ленина, д.19, р.п. Москаленки, Омская область, 646070.»
2. Изложить пункт 1.4. раздела 1 Устава МУП «Москаленский коммунальник» в следующей редакции:

«1.4. Почтовый адрес Предприятия: ул. Ленина, д.19, р.п. Москаленки, Омская область, 646070.»